
UCHWAŁA NR 822/186/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojka-Jany - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 
Pracy w Pszczynie oraz Pani Katarzynie Szczotka - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Pszczynie do podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli w zakresie współdziałania 
i współuczestnictwo z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach w konkursie ofert pn. "Razem Możemy 
Więcej - Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" oraz realizacji 

wspólnego projektu w ramach tego konkursu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 12a i 17a w zw. z art. 62d ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 z póżn.zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

Udziela się pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojka-Jany - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Pszczynie oraz Pani Katarzynie Szczotka - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie do 
podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Pszczyńskiego 
wykonywanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie w sprawie współdziałania i współuczestnictwa 
z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach w konkursie ofert pn. "Razem Możemy Więcej - Pierwsza Edycja 
Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2023", ogłoszonym przez Ministerstwo Rodziny 
i Polityki Społecznej Departament Rynku Pracy w ramach bieżącej edycji Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców, finansowanym z rezerwy Funduszu Pracy oraz realizacji wspólnego projektu 
w ramach tego konkursu, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przyjęty Strona 1



 Załącznik nr 1 

 do uchwały nr ___________/2022 

 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

 z dnia _______________________ roku  

 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 
 

 
Na podstawie Uchwały nr____________/2022 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego                      

z dnia ____________________roku udzielam pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojka - Jany 

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie w sprawie współdziałania i 

współuczestnictwa Powiatu Pszczyńskiego – Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie z 

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach w konkursie pn. "Razem Możemy Więcej -

Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2023", 

ogłoszonym przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej Departament Rynku Pracy w 

ramach bieżącej edycji Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców, 

finansowanym z rezerwy Funduszu Pracy oraz realizacji wspólnego projektu w ramach tego 

konkursu, w tym do: określenia zasad i warunków współdziałania i współuczestnictwa z 

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach w ww. konkursie i realizacji projektu w ramach 

tego konkursu, określenia treści oferty i zasad pełnienia roli realizatora wspólnego projektu w 

ramach ww. konkursu, a także określenie obszaru priorytetowego pierwszej edycji programu, 

określenie zasad przekazania do Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie środków rezerwy 

Funduszu Pracy przyznanych w ramach Programu w oparciu o ww. konkurs, potwierdzania 

za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu, podpisania 

porozumienia określającego zasady i warunki współdziałania i współuczestnictwa z 

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach w konkursie i realizacji projektu w ramach 

konkursu, składania oświadczeń potwierdzających uprawnienie do złożenia oferty w ww. 

konkursie, podpisywania umowy o dofinansowanie z bezpośrednimi beneficjentami 

wspólnego projektu w ramach ww. konkursu oraz podejmowania wszelkich innych czynności 

związanych z uczestnictwem w konkursie i realizacją projektu.  

 

Przyjęty Strona 1



 Załącznik nr 1 

 do uchwały nr ___________/2022 

 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

 z dnia _______________________ roku  

 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 
 

 
Na podstawie Uchwały nr____________/2022 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego                      

z dnia ____________________roku udzielam pełnomocnictwa Pani Katarzynie Szczotka - 

Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie w sprawie współdziałania i 

współuczestnictwa Powiatu Pszczyńskiego – Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie z 

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach w konkursie pn. "Razem Możemy Więcej -

Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2023", 

ogłoszonym przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej Departament Rynku Pracy w 

ramach bieżącej edycji Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców, 

finansowanym z rezerwy Funduszu Pracy oraz realizacji wspólnego projektu w ramach tego 

konkursu, w tym do: określenia zasad i warunków współdziałania i współuczestnictwa z 

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach w ww. konkursie i realizacji projektu w ramach 

tego konkursu, określenia treści oferty i zasad pełnienia roli realizatora wspólnego projektu w 

ramach ww. konkursu, a także określenie obszaru priorytetowego pierwszej edycji programu, 

określenie zasad przekazania do Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie środków rezerwy 

Funduszu Pracy przyznanych w ramach Programu w oparciu o ww. konkurs, potwierdzania 

za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu, podpisania 

porozumienia określającego zasady i warunki współdziałania i współuczestnictwa z 

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach w konkursie i realizacji projektu w ramach 

konkursu, składania oświadczeń potwierdzających uprawnienie do złożenia oferty w ww. 

konkursie, podpisywania umowy o dofinansowanie z bezpośrednimi beneficjentami 

wspólnego projektu w ramach ww. konkursu oraz podejmowania wszelkich innych czynności 

związanych z uczestnictwem w konkursie i realizacją projektu.  

 

Przyjęty Strona 1




